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Esirkent Gazze Kitabı Hakkında Bilgiler


Esirkent Gazze Kitabı KLAROS YAYINLARI çıkarmış olduğu Esirkent Gazze Kitabını PDF İndir – Esirkent Gazze 09.06.2021 Pdf İndir

Esirkent Gazze PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Esirkent Gazze kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Esirkent Gazze Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KLAROS YAYINLARI ait olan Esirkent Gazze kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Esirkent Gazze Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Esirkent Gazze Kitabı 09.06.2021 tarihinde Mehmet Cahit Ababay tarafından yazılıp KLAROS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Esirkent Gazze kitabında toplamda 278 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Esirkent Gazze kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Esirkent Gazze Kitabı Özeti – Esirkent Gazze Kitabı Açıklaması 

“Gazze’deki “haksız ve acımasız abluka” ya dikkat çekmek ve bu ablukanın kaldırılmasına katkı sağlayabilmek için kaleme alınan bu kitapta, Filistin ve İsrail’in yakın tarihini kapsayan sürecin anlatılmasındaki amaç; Yahudilerin yüzyıllar önce Romalılar tarafından sürüldükleri topraklara geri dönerek Filistin coğrafyasında yurt edinmiş olmalarına karşı çıkmak değildir.
 
Geri geldiklerinde; sürgünde oldukları süre boyunca yaşadıkları zulümleri unutmuşçasına, emperyalistlerle kol kola girerek, bu toprakları yüzyıllardır yurt edinmiş Filistinlileri yapay ve zoraki yöntemlerle yurtlarından eden eylemlerine ek olarak Mısırla birlikte Gazze Şeridine uyguladıkları acımasız ablukanın Filistinliler için tam bir zulme dönüştüğü gerçeğini tüm dünyaya göstermektir bu satırların amacı.
 
Hangi dinden, hangi ulustan, hangi dilden olursa olsun bir halkın bir başka halkı esir tutmaya hakkı olabilir mi?
 
Altını kalın çizgilerle çizerek bir kez daha vurgulamak gerekirse, bu haksız ve acımasız abluka ’ya derhal son verilmeli ve “ESİRKENT GAZZE” derhal özgürlüğüne kavuşturulmalıdır.
 
Bunu istemek kaçınılmaz bir insanlık görevidir ve başta Birleşmiş Milletler olmak üzere bütün ülkeler artık bu akıl almaz ablukayı sonlandırmak için derhal harekete geçmelidir.”
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İlgilinizi Çekebilir  Esirkent Gazze Pdf İndir - KLAROS YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Esirkent Gazze

 Yayınevi / Marka: KLAROS YAYINLARI

 Yazar: Mehmet Cahit Ababay

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 278

Esirkent Gazze Kitabı İndirme Linkleri – Esirkent Gazze İndir

Esirkent Gazze Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Esirkent Gazze Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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